[image: Герб БМР для документов]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
[bookmark: REGNUMDATESTAMP]http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru

30.08.2023 № П-347

	Об утверждении Плана-графика реализации бюджетного процесса бюджета Быстринского муниципального района на 2024 год

                  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь частью 6 статьи 33 Устава Быстринского муниципального района:

 1. Утвердить прилагаемый план-график реализации бюджетного процесса бюджета Быстринского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы.
 2. Финансовому отделу администрации Быстринского муниципального района организовать работу по исполнению Плана-графика реализации бюджетного процесса.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела Быстринского муниципального района.

	Врио главы Быстринского муниципального района
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	     А.В. Прокина

______________________________________________________________
Разослано: дело, финотдел, МЦБ, Дума БМР.

[bookmark: _Hlk126740118]

Лицо, курирующее данное направление
служебной деятельности _____________________________О.В. Дьяконова						(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

       Исполнитель документа __________________________ О.В. Юртаева				(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

image1.png
1
M%U